
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
03.02.2020                              г. Котовск                                                   № 115                         
 
 
Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 
статьями 8, 13, 17, 19.1, 19.5, 19.6, частями 1, 2  статьи 19.7,  29.6, 29.6.2  
Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных 
правонарушениях в Тамбовской области» 

 
В соответствии с Законом Тамбовской области от 01.07.2011  № 22–З 

«О наделении администраций муниципальных районов и городских округов 
Тамбовской области отдельными государственными полномочиями по 
созданию и обеспечению деятельности административных комиссий и 
определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях»,  Законом Тамбовской 
области от 29.10.2003 №155-З «Об административных правонарушениях в 
Тамбовской области», администрация города постановляет: 

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных 
составлять протоколы об административных правонарушениях, 
предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 19.5, 19.6, 29.6, 29.6.2. Закона 
Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных 
правонарушениях в Тамбовской области» согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 
01.10.2019 № 1289 «Об определении перечня должностных лиц, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 29.6 Закона 
Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных 
правонарушениях в Тамбовской области». 

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету 
«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
Глава города                                                                        А.М. Плахотников 
 
 

http://www.top68.ru/


 
ПЕРЕЧЕНЬ 

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 

19.1, 19.5, 19.6, частями 1, 2 статьи 19.7, 29.6, 29.6.2 Закона Тамбовской 
области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных правонарушениях в 

Тамбовской области» 
 

 
Гущина  
Мария Сергеевна 
      
 
Дрожжин  
Константин Алексеевич 
           

консультант  отдела по делам гражданской 
обороны и чрезвычайным ситуациям  
администрации города 
 
консультант комитета  жилищно – 
коммунального хозяйства, архитектуры и 
градостроительства администрации города 
 

Железников  
Дмитрий Александрович 

председатель комитета жилищно-
коммунального хозяйства архитектуры и 
градостроительства администрации города 
 

Королева 
Маргарита Александровна    
                                               

главного бухгалтера финансового отдела      
администрации города 

Кулагина  
Елена Мансуровна 
 
 

 

заместитель начальника отдела 
организационной и кадровой работы 
администрации города 
 
 

  ПРИЛОЖЕНИЕ 
УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 
города 

от 03.02.2020 № 115 
 
 



 
Парамонова 
Ольга Александровн  
 
 
Муравьева 
Елена Борисовна 
 
 
Полищук  
Владимир Владимирович   
 
Суворова  
Марина Вадимовна  
 
 
Тюлюкина  
Алина Алексеевна          

 
заместитель начальника отдела 
бухгалтерского учета и отчетности 
администрации города 
 
заместитель председателя комитета  
образования администрации города 
 
 
консультанта комитета по правовым  
вопросам администраторами города 
 
консультант комитета по делам молодежи, 
физической культуре и спорту 
администрации города 
 
ведущего специалиста комитета 
экономической политики администрации 
города 
 

Филиппова  
Марина Викторовна 

консультант комитета жилищно-
коммунального хозяйства, архитектуры и 
градостроительства администрации города 

 
  

Первый заместитель  
главы администрации города                                                             Л.В. Хлусова 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава города                                                                        А.М. Плахотников

